2] MUNICIPALIDAD
& DE NEUQU

Direccién General de Transporte

DISPOSICION N° 110/2018
NEUQUEN, 22 de Junio de 2018.-

Visto:
El Expediente OE N° 6447-C-2017 y;

CONSIDERANDO:

Que, la Sefiora CARLEVARQ, ANGELA BEATRIZ D.NI N°
18.049.459, con domicilio sito en calle Felix Vitale N° 1.354 B® Altos del Limay de esta ciudad; solicita
la renovacion de la licencia de Remisse identificada con el numero de Interno N° 225;

Que, la facultad de renovar las Licencias de Remisse, ha recaido en la
Direccion General de Transporte, en su condicién de Autoridad de Aplicacién, conforme lo establece la
Ordenanza Municipal N° 12.703;

Que, dicha facultad, se encuentra establecida en el Capitulo I- DE LOS
LICENCIATARIOS- Art.7°) de la normativa citada;

Que, el articulo 7°) de la normativa vigente, establece en cinco (5) afios
la vigencia de la licencia de Remisse, renovable por idéntico periodo, supeditado al cumplimiento
integro de los requisitos que determina la presente reglamentacion;

Que, el solicitante ha dado cumplimiento a los requisitos establecidos
por la Ordenanza Municipal N° 12.703 para gestionar la renovacion de dicha licencia;

Que, conforme a informe de la Division Registros y Antecedentes, el
Titular de dicha Licencia no registra Antecedentes que imposibiliten continuar con la prestacion del
servicio;

Que, en virtud de lo anteriormente consideradb, corresponde acceder
al pedido de renovacion de la licencia de Remisse N° 225 a favor del peticionante, de conformidad a lo
prescripto en el Articulo 7°) de la Ordenanza N° 12.703;

Que, conforme a lo solicitado y expuesto corresponde la sancién de la
norma pertinente;



Por ello:

EL DIRECTOR GENERAL DE TRANSPORTE

DISPONE

ARTICULO 1°): RENUEVASE la licencia de Remisse, identificada con el nimero de Interno 225, a
----------------- favor de la Sefiora CARLEVARO, ANGELA BEATRIZ D.N.I N° 18.049.459, por el
término de cinco (5) afios de conformidad con lo establecido en el Articulo 7°) de la Ordenanza

Mum01pal N°12.703.

ARTICULO 2°): DETERMINESE que ¢l periodo citado en el articulo precedente, expira el
------------------ 24/01/2022. _

ARTICULO 3°): Por la Direccién General de Transporte-Divisién Habilitaciones NOTIFIQUESE al
----------------- interesado, que debera dar cumplimiento al pago de la tasa por renovacion de licencia,

establecido en la Ordenanza Tarifaria vigente,

ARTICULO 4°: NOTIFIQUESE, REGISTRESE, publiquese, cimplase de conformidad, dése a la
------------------ Direccién Centro de Documentacién e Informacion y oportunamente ARCHIVESE.

, Gral, d'o TOSA
8, d 'rra ﬂ-ﬂiﬂﬂﬂl
ML uum n: sguauEu

Publicacion Boletn Oficial Municipa
Edicion N° _2/94
Fecha..Q2./.Q%.../ zl%..




